ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N' SE-PE008/2025

O FUNDEB, através do seu Pregoeiro, torna público que realizará as
09:30, do dia 15 de maio de 2025, no endereço eletrônico
https:/Icompras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° SE-PE00812025.
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS DESTINADOS
AOS ALUNOS E PROFESSORES DAS TURMAS DO ENSINO
FUNDAMENTAL 1 (ANOS INICIAIS 1° AO 50  ANO) E ENSINO
FUNDAMENTAL II (ANOS FINAIS 6° AO 90  ANO), NAS
DISCIPLINAS DE LÍNGUA PORTUGUESA, MATEMÁTICA,
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. O edital e
seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https:l/compras.m2atecnologia.com.br/ - htt.p://Iicitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. informações pelo endereço:
Rua Padre Francisco Rosa, n° 1388, Centro, Nova Russas - Ce.

Nova Russas/CE, 23 de abril de 2025.

PAULO SER GIOANDRADE BONFIM-
Pregoeiro.

Publicado por:
Michelie da Silva de Sousa Veras

Código Identificador:3A81B9E0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 24/04/2025. Edição 3698
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipai.coin.br/aprece/

*

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001 -01 - Te!: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SE-PEO08/2025/2025 - TIPO: MENOR PREÇO

O FUNDEB, através do seu Pregoeiro, torna público que realizará as 09:30, do dia 15 de maio de 2025, no
endereço eletrônico https://cornpras. m2atecnología.com. brl, PREGAO n° SE-PEO08/2025. Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS DESTINADOS AOS ALUNOS E PROFESSORES DAS TURMAS
DO ENSINO FUNDAMENTAL 1 (ANOS INICIAIS 10  AO 50  ANO) E ENSINO FUNDAMENTAL II (ANOS
FINAIS 60  AO 90  ANO), NAS DISCIPLINAS DE LÍNGUA PORTUGUESA, MATEMÁTICA, PARA ATENDER
AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. O edital e
seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https- //compras.m2atecnologia.com.br/ -
http://licitacoes.tce.ce.gov,br. www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Informações pelo endereço: Rua
Padre Francisco Rosa, n° 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 23 de abril de 2025. PAULO
SERGIO ANDRADE BONFIM - PREGOEIRO.

Paulo Sergio Andrade Bonfim
PREGOEIRO

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 24/04/2025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - SE-PE0081202512025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https-l/novarussas.co.gov.br/licitacaolista.php?id=1250.

Nova Russas/Ce, 24 de Abril de 2025.

Michelle da Silva de Sousa Veras
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas 191 	151
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 -Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto 1
https://novarussas.ce.gov.br/ticitacaolista  .php?id'l 250

aLicitaão

Página(s) 1 de 1

4:

ri
o

O
  c
h
e
fe
  d
o
  E
xe
cu
ti
vo
  e
st
ad
ua

l

vi
si
to
u
o
Ce

nt
ro
  d
e

CD

e
re
u
n
iu

a
jt

c'
m
ot
vo